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ایران 6

گروه تحلیل - حمید الماسی نیا - در حالی که منطقه خلیج‌فارس 
سال‌هاســت شــاهد تنش‌آفرینی‌های مداوم واشــنگتن و رژیم 
صهیونیســتی علیه جمهوری اسلامی ایران اســت، سوال اساسی 
بســیاری از ناظران سیاســی در منطقه این اســت که همســایگان جنوبی 
خلیج‌فارس تا کی می‌خواهند به عنوان »حامی مالی« و »صحنه عملیات« برای 

اهداف جنگ‌طلبانه آمریکا و اسرائیل عمل کنند؟
رویکرد دولت‌های غربی و رژیم صهیونیستی در ســال‌های اخیر بر پایه‌ای 
استوار بوده اســت که امنیت خود را در ناامنی منطقه جستجو می‌کنند و این 
سیاست که ریشه در اســتعمارگرایی قدیم دارد، همواره سعی داشته با ایجاد 
جنگ‌های نیابتی و فروش تسلیحات کلان، دو هدف را همزمان دنبال کند و 
تضعیف قدرت‌های مقاومت منطقه و غارت ثروت‌های سرشار کشورهای 

حوزه خلیج‌فارس انجام دهد.
واقعیت تلخ این است که هر بار تنش در منطقه بالا گرفته، کشورهای حاشیه 
خلیج‌فارس بیشترین آســیب را دیده‌اند و از ناامنی بازارهای انرژی گرفته تا 
تهدید مستقیم زیرساخت‌های حیاتی، همگی هزینه‌هایی است که بر دوش 
ملت‌های منطقه گذاشته شده و در حالی که سود آن تماماً به جیب کارخانه‌های 

تسلیحاتی آمریکا و لابی‌های صهیونیستی می‌رود. 
آمریکا با شعار دروغین »امنیت‌سازی« حضور نظامی خود را در منطقه توجیه 
می‌کند، اما حضور همین نیروها بیش از هر چیز امنیت کشورهای میزبان را به 

خطر انداخته و آنها را در خط مقدم آتش جنگ‌های دیگران قرار داده است.
اکنون با تغییر معادلات قدرت در جهان و افول نفوذ آمریکا، کشورهای منطقه 
به خوبی درک کرده‌اند که وابستگی به بیگانگان نه تنها امنیت نمی‌آورد، بلکه 
آنها را به بازیچه‌ای در دســت اهداف شوم رژیم اســرائیل تبدیل می‌کند و 
جمهوری اسلامی ایران بارها اثبات کرده که امنیت منطقه باید با دستان خودِ 

مردم منطقه و بدون حضور نیروهای بیگانه تامین شود.
سکوت و همکاری با پروژه‌های جنگی علیه ایران، دیگر یک استراتژی قابل 

دفاع نیست وکشورهای خلیج‌فارس باید به این نقطه رسیده باشند که ادامه این 
مسیر، به معنای سوختن در آتشی است که غربی‌ها و صهیونیست‌ها روشن 

کرده‌اند. 
عصر بهره‌کشی از ثروت‌های ملت‌های منطقه به بهانه دفاع در برابر تهدیدات 
ساختگی، به سر رسیده است و منطق حکم می‌کند که به جای هزینه کردن برای 
جنگ‌های آمریکا و اسرائیل، بودجه‌های کلان نظامی به سمت توسعه و رفاه 

مردم و ایجاد امنیت پایدار و جمعی در منطقه تغییر مسیر دهد.
امنیت پایدار در خلیج‌فارس، تنها در گروِ قطع وابستگی به غرب و گفتگوی 
جدی با قدرت‌های منطقه‌ای، به ویژه جمهوری اســامی ایران، امکان‌پذیر 
است و ادامه همکاری با محوریت آمریکا، چیزی جز ویرانی و عقب‌ماندگی 

به ارمغان نخواهد آورد.

 فریب »ناتو عربی« و ضرورت بازگشت به خودباوری
بخش عمده‌ای از فشارهای واشــنگتن و تل‌آویو بر کشورهای منطقه، برای 
تشکیل ائتلاف‌های نظامی تحت عنوان‌های فریبنده مانند »ناتو عربی« یا »پیمان 
امنیتی خاورمیانه« است و طرحی که در ظاهر وعده دفاع در برابر تهدیدات را 
می‌دهد، اما در باطن، هدفی جز تبدیل ارتش‌های کشورهای عربی به بازوی 
اجرایی استراتژی‌های رژیم اسرائیل ندارد که تاریخ معاصر نشان داده است که 
تسلیحات پیشرفته خریداری شده از غرب، در مواقع حساس نه تنها کارایی 
لازم برای دفاع از خاک کشورهای میزبان را ندارند، بلکه گاهی حتی به ابزاری 
برای فشار سیاسی و اخاذی بیشتر توسط فروشندگان سلاح تبدیل می‌شوند.

واقعیت انکارناپذیر این اســت که رژیم اسرائیل، به عنوان یک رژیم غاصب 
و جعلی، هیچ‌گونه منافع مشــترک واقعی با ملت‌های مسلمان منطقه ندارد و 
تلاش برای عادی‌سازی روابط با این رژیم تحت فشار آمریکا، نه تنها امنیت 
اسرائیل را تضمین نکرد، بلکه عمق نفرت عمومی در جهان اسلام را بر علیه 

حکام عربی افزایش داد. 

معامله قرن و توافق‌هــای ابراهیم، به جــای ایجاد صلح، منطقــه را به یک 
باروتکش تبدیل کرد که هر لحظه امکان انفجار آن وجود دارد وکشــورهای 
حاشــیه خلیج‌فارس باید از تجربه تلخ کشورهایی درس بگیرند که با اعتماد 
به وعده‌های غربی، امروز نه تنها امنیتی ندارند، بلکه کشورشان ویران شده و 

ملت‌شان آواره شده‌اند.
از سوی دیگر، اقتصادهای تک‌محصولی و وابســته به نفت در منطقه، دیگر 
توان تحمل هزینه‌های سرسام‌آور نظامی‌گری را ندارند و هر دلاری که صرف 
خرید تسلیحات از آمریکا می‌شــود، در واقع از بودجه آموزش، بهداشت و 

زیرساخت‌های حیاتی مردم منطقه کسر می‌شود. 
غربی‌ها با دامن زدن بــه جنگ‌افرزی و ایران‌هراســی، تــاش می‌کنند تا 
کشورهای منطقه را در یک چرخه معیوب خرید سلاح و ناامنی گرفتار کنند 
تا هم بازار فروش خود را حفظ کنند و هم مانع از پیشرفت و استقلال واقعی 

این کشورها شوند.
جمهوری اسلامی ایران با تکیه بر دانش بومی و توان متخصصان داخلی، به 
نماد بارز مقاومت و استقلال تبدیل شده است و قدرت دفاعی ایران، تهدیدی 
برای هیچ کشوری نیســت و تنها بازدارنده‌ای در برابر طمع‌ورزی بیگانگان 
است که کشورهای منطقه باید به این حقیقت برسند که »امنیت منطقه‌ای« با 
حضور ناوگان‌های آمریکایی یا پهپادهای اسرائیلی محقق نمی‌شود، بلکه تنها 
در ســایه‌ی درک متقابل، احترام به حاکمیت ملی‌ها و اخراج نیروهای بیگانه 

از منطقه میسر است.
اکنون زمان آن فرا رسیده است که کشورهای خلیج‌فارس با اتخاذ یک سیاست 
مستقل و هوشمندانه، هزینه‌های بیهوده جنگ سرد علیه ایران را متوقف کنند 
و ادامه دادن به این مسیر، تنها به نفع دلالان مرگ در واشنگتن و تل‌آویو است 
و به ضرر منافع ملی و آینده‌ی نسل‌های آینده در منطقهاست و منطقه به اندازه 
کافی از خونریزی و جنگ خسته است؛ وقت آن است که به جای »هم‌پیمانی 

با دشمنان«، بر »هم‌زیستی مسالمت‌آمیز با همسایگان« تمرکز شود.

معاون عملیات نیروی دریایی ارتش جمهوری 
اسلامی ایران با بیان اینکه ناوشکن دنا دستاوردی 
تمام ایرانی بود، گفت: ساخت یک ناوشکن، از 
صفر تا صد، پروژه‌ای بسیار پیچیده است، به‌طوری‌که هیچ 
کشوری نمی‌تواند ادعا کند که همه اجزای آن را به‌تنهایی 
تولید کرده اســت اما ما بــا وجود تحریم‌هــای ظالمانه، 
توانستیم با اتکا به شرکت‌های دانش‌بنیان، صنایع دریایی و 
قابلیت‌های نیروی دریایی، یک ناوشکن بسازیم و در آینده 

نیروی دریایی به‌روزتر و قوی‌تری خواهیم داشت.
به گزارش اقتصادســرآمد،  امیر دریــادار فرهاد فتاحی 
در گفت و گــوی تلویزیونی درباره ناوشــکن دنا گفت: 
در چهارم بهمن ۱۴۰۴، ناوشــکن تمام ایرانــی »دنا« به 
همراه ناو »لاوان«، ناو سوخت‌رســان »بوشهر« و تعدادی 
از دانشــجویان دانشــگاه امام خمینی )ره( نوشهر، عازم 
مأموریت دریانوردی کارورزی دانشــجویی شدند. این 
مأموریت پیش از آغاز جنگ رمضان برنامه‌ریزی شده بود.
وی افزود: پیش از آغاز این مأموریت، ایران از سوی هند 
برای شرکت در رزمایش »میلان« دعوت شد. این رزمایش 
که با هدف صلح و دوستی هر 2سال یک بار در هندوستان 
برگزار می‌شود، شــاهد حضور ۷۲ کشور بود که برخی با 
شناور، برخی با واحدهای پروازی و برخی فقط به عنوان 
ناظر شــرکت کرده بودند. ناوگان ایران با اعزام شناور و 

ناظر، حضوری پرقدرت در این رزمایش داشت.
معاون عملیات نیروی دریایی ارتش بیان کرد: 2 سال پیش 
نیز ناوشکن دنا در این رزمایش حضور یافته بود و امسال 
نیز مجدداً مأموریت شــرکت در این رزمایش با ناوگروه 

دانشجویی به این ناوشکن محول شد.
امیر فتاحی تصریح کرد: در طول این مأموریت، برنامه‌های 
آموزشی ابلاغ شده از سوی دانشگاه دریایی نوشهر برای 
دانشجویان اجرا شــد. این روال، بخشــی از برنامه‌های 
سالانه نیروی دریایی اســت که طی آن، دانشجویانی که 
دوره تئوری خود را به پایان رسانده‌اند، برای کسب تجربه 
عملی به دریا اعزام شده و تمرینات لازم را در محیط واقعی 

انجام می‌دهند.
وی ادامه داد: در میانه مسیر، ناوشکن دنا از ناوگروه جدا 
شد تا برابر برنامه در ۲۶ بهمن ماه در بندر »بیشاخاپاتنام« 
هند، واقع در خلیج بنگال حاضر شود. برنامه‌های رزمایش 
از ۲۷ بهمن ماه آغاز و در 2 فاز ســاحلی )تا ۲۹ بهمن( و 
دریایی )از ۱ تا ۵ اسفند( پیگیری شد. ناوشکن دنا با اقتدار 
و شایستگی کامل در این رزمایش حضور یافت و تمرینات 

موفقی را به انجام رساند.
معاون عملیات نیروی دریایی ارتش عنوان کرد: در ۶ اسفند 
ماه، ناوشکن دنا، هند را به مقصد سریلانکا ترک کرد تا به 
ناوگروه دانشجویی ملحق شــود. در این مسیر، متأسفانه 
مورد حمله ناجوانمردانه و تروریستی نیروهای آمریکایی 

قرار گرفت.
دریادار فتاحی خاطرنشان کرد: ناوشکن دنا یک دستاورد 
تمام ایرانی بود. 2 ســال پیش، در مأموریــت دور دنیای 
خود، هنگامی که در جنوب آمریــکای جنوبی و حوالی 
تنگه ماژلان حضور داشت، رژیم استکباری آمریکا از این 
پیشــرفت ناراضی بود زیرا جمهوری اسلامی ایران با این 
ناوشــکن تمام ایرانی که قابلیت رزم در سطوح مختلف 
)سطحی، زیرســطحی و هوایی( را دارد، توانسته بود در 

حیاط خلوت ایالات متحده حضور یابد.
وی اظهار کرد: در آن زمان، بنده به عنوان فرمانده ناوگروه 
اعزامی، افتخار خدمت به بســیاری از عزیزانی که در آن 
مأموریت به شهادت رسیدند را داشــتم. در همان مقطع، 
آمریکا این ناوگروه را تحریم کرد تا از پهلوگیری و ورود 
به بنادر پشتیبانی باز دارد و مأموریتش را با مشکل مواجه 

سازد.
معاون عملیات نیروی دریایی ارتش افزود: اصول جنگ 
دریایی و تاکتیک‌های رزم ایجــاب می‌کند که برای انجام 
رزم سطحی، یک ناوگروه متشکل از سه تا پنج واحد رزمی 
با قابلیت‌های رزم سطحی، زیرسطحی و هوایی، به همراه 
تجهیزات و سامانه‌های هم‌پوشــان و تحت کنترل مرکز 
فرماندهی، عازم نبرد شوند. اعزام یک یگان شناور رزمی 

به تنهایی برای جنگ، رویکرد صحیحی نیست.
دریادار فتاحی خاطرنشــان کرد: در حال حاضر نیز شاهد 
هستیم که آمریکا ناو هواپیمابر خود را در فاصله‌ای ۷۰۰ تا 
۸۰۰ کیلومتری سواحل ما مســتقر کرده است، اما چهار تا 
پنج فروند یگان رزمی در اطراف آن حضور دارند. تا کنون 

هیچ گزارشی نداشتیم که یک فروند از ناوشکن‌های آمریکا 
نزدیک سواحل ما شــود چون مطمئن است اگر نزدیک 
سواحل ما شود منهدم خواهد شــد و به قعر دریا خواهد 
رفت. اگر جرات دارند به ســواحل جاسک یا تنگه هرمز 

انفرادی نزدیک شوند.
وی ادامه داد: رزم دریایی اساســاً نیازمند یک گروه رزمی 
است. ناوشکن دنا که برای یک مأموریت آموزشی اعزام 
شده بود، اگرچه مســلح بود و قابلیت‌های رزم دریایی را 
دارا بود، اما به عنوان یک یگان منفــرد قادر به درگیری با 
یک گروه یا ناوگروه رزمی در دریا نبود. فاصله این ناو از 
کشورمان به تقریبی ۲۰۰۰ مایل دریایی می‌رسید که عملًا 

امکان هرگونه پشتیبانی را از آن سلب می‌کرد.
دریادار فتاحی گفت: در رزم دریایی، توانایی پشتیبانی از 
یگانی است که برای درگیری اعزام می‌شود. این یگان دنا 
به تنهایی حضور داشــت و مورد حمله ناجوانمردانه قرار 
گرفت. مظلومیــت همرزمان ما در این اســت که در این 
فاصله دور، بدون آمادگی رزمــی و بدون همراهی گروه 
رزمی، مورد هجوم واقع شــدند و قهرمانانه به شــهادت 
رسیدند. ما به همه این عزیزان افتخار می‌کنیم، اما از فقدان 
متخصصان برجسته‌ای که در این ناوشکن حضور داشتند، 
عمیقاً متأســفیم. بهترین نیروهایمان را برای این رزمایش 
اعزام کرده بودیم تا در کنار ســایر کشــورها، در جهت 
اهداف صلح و دوستی، عملکردی درخشان از خود نشان 
دهیم، اما متأســفانه این عزیزان به طــرز ناجوانمردانه‌ای 
از دســت رفتند.وی با بیان اینکه ناوشــکن دنا در طول 
عمر کوتاه چهار ســاله‌اش، در عملیات‌های بســیار مهم 

و ارزشمندی شــرکت کرد، عنوان کرد: دولت جنایتکار 
آمریکا و رژیم صهیونیســتی با این اقدام خصمانه، قصد 
داشتند نمادی از نیروی دریایی ایران را هدف قرار دهند. 
اما این اقدام جنایتکارانه هرگز نتوانســت روحیه نیروی 
دریایی جمهوری اسلامی ایران را تضعیف کند و این نیرو 
همچنان استوار باقی است. ناوشکن دنا نماد نیروی دریایی 
ما بود و انجام دریانوردی دور دنیا توســط آن، یک اتفاق 
بی‌ســابقه در تاریخ نیروی دریایی ایران به شمار می‌رود. 
معظم له، امام شهید خامنه‌ای، بارها بر اهمیت این ناوگروه 

تأکید فرمودند.
دریادار فتاحــی افزود: ناوشــکن دنا به همــراه ناوبندر 
»مکران«، سفری هشــت ماهه را بدون هیچ‌گونه پشتیبانی 
ســاحلی آغاز کرد و به صورت مســلح در دریا حضور 
داشت. این ناوگروه در پنج بندر پهلو گرفت و پیام صلح 
و دوستی را به کشــورهای مختلف منتقل کرد. همچنین 
در رزمایش‌هایــی مانند کمربند امنیت بــا حضور ایران، 
چین و روســیه، تمرینات دریایی متعددی برگزار شد که 
افتخارات قابل توجهی را برای نیــروی دریایی به ارمغان 
آورد. متأسفانه، از دست دادن این عزیزان نتیجه نامردی و 

ناجوانمردی رژیم استکباری آمریکا است.
معاون عملیات نیروی دریایی ارتش درباره زمان تشــییع 
پیکرهای مطهر ۸۴ شــهید و همچنین ۲۰ تن از دلاوران 
جاویدالاثر ناوشکن دنا گفت: اقدامات دیپلماتیک خوبی 
از طریــق وزارت امور خارجه و ســتاد ارتش جمهوری 
اسلامی ایران در حال انجام اســت و به‌زودی، شاید طی 
یکی دو روز آینده، پیکرهای مطهر این عزیزان را دریافت 
خواهیم کرد. طبق برنامه‌ریزی‌ها و قول‌هایی که داده شده، 
سریلانکا همکاری بسیار خوبی داشــته و غواصانشان را 
اعزام کرده تا توانستند پیکرهای این شهدا را جمع‌آوری و 

برای ما ارسال کنند.
دریادار فتاحی بیان کرد: امیدواریــم در آینده، با اتفاقات 
خوبی که در کشــور رخ خواهد داد و با فرماندهی رهبر 

عظیم‌الشأنمان، نیروی دریایی مقتدری داشته باشیم.
وی با بیان اینکه لازم به ذکر اســت کــه همه تجهیزات و 
تسلیحات شناورها و نیروهای مسلح ما، محصول تولیدات 
داخلی کشور اســت، تاکید کرد: ساخت یک ناوشکن، از 
صفر تا صد، پروژه‌ای بسیار پیچیده است؛ به‌طوری‌که هیچ 
کشوری نمی‌تواند ادعا کند که همه اجزای آن را به‌تنهایی 
تولید کرده است. سیســتم مخابراتی، پدافندی و سامانه 
حرکتی یک ناوشکن، هر کدام متعلق به کشورهای دیگری 
اســت و این اجزا در نهایت تجمیع شده و ناوشکن تولید 
می‌شود اما ما با وجود تحریم‌های ظالمانه، توانستیم با اتکا 
به شــرکت‌های دانش‌بنیان، صنایع دریایی و قابلیت‌های 
نیروی دریایی، یک ناوشکن بســازیم و در آینده نیروی 

دریایی به‌روزتر و قوی‌تری خواهیم داشت.

»سرآمد« تحلیل می‌دهد؛

فریب »ناتو عربی« 
لزوم خودباوری 

اعراب خلیج فارس
کشورهای خلیج‌فارس تا کی هزینه‌های 

جنگ‌های دیگران را می‌دهند؟

معاون نیروی دریایی ارتش: 

اگر ناوشکن‌های آمریکا نزدیک سواحل ما شوند منهدم می شوند

آسیب به ۱۵۳ واحد بهداشتی در کشور

در پــی حملات اخیــر و حوادث ناشــی از آن، در 
مجموع ۱۵۳ واحد بهداشــتی در دانشگاه‌های علوم 

پزشکی کشور دچار آسیب شده‌اند.
به گزارش اقتصادسرآمد،بر اســاس اعلام علیرضا 
رئیسی معاونت بهداشت وزارت بهداشت، بررسی‌ها 
نشــان می‌دهد در جریان حوادث اخیر، ۱۵۳ واحد 
بهداشتی در شــبکه بهداشت کشــور دچار آسیب 

شده‌اند.
بر اساس این گزارش، در میان واحدهای آسیب‌دیده 
۵۶ مرکز خدمات جامع سلامت بیشترین تعداد را به 

خود اختصاص داده‌اند.
همچنین ۲۵ پایگاه ســامت، ۱۸ مرکز بهداشــت 
شهرســتان و ۱۸ خانه بهداشت نیز از جمله مراکزی 
هســتند که در این حوادث دچار خسارت شده‌اند. 
افــزون بر این، یک معاونت بهداشــت، ســه مرکز 
شبانه‌روزی و سه مرکز منتخب بحران نیز در فهرست 
واحدهای آسیب‌دیده قرار دارند و ۲۹ واحد دیگر در 

دسته سایر مراکز ثبت شده‌اند.
در میان دانشــگاه‌های علوم پزشکی، دانشگاه علوم 
پزشکی کرمانشــاه با ۴۲ واحد آسیب‌دیده بیشترین 
میزان خسارت را داشته اســت. پس از آن دانشگاه 
علوم پزشکی اصفهان با ۱۹ واحد قرار دارد. همچنین 
در دانشگاه‌های علوم پزشــکی همدان، ایلام، شهید 
بهشــتی و چابهار هر کدام ۱۰ واحد آســیب دیده 

گزارش شده است.
بر اساس این گزارش، در دانشگاه‌های علوم پزشکی 
اهواز هشت واحد، ارومیه ۶ واحد، تهران و آبادان هر 
کدام پنج واحد و شیراز و لرستان هر کدام چهار واحد 

آسیب دیده‌اند.
همچنیــن در برخی دانشــگاه‌ها میزان خســارت 
محدودتر بوده و دانشگاه‌های قم، ایران و مراغه هر 
کدام سه واحد، تبریز، سراب، البرز و دزفول هر کدام 
دو واحد و دانشگاه‌های مشهد، قزوین و بهبهان هر 

کدام یک واحد آسیب‌دیده داشته‌اند.
در بخش دیگری از این گزارش آمده است که در پی 
این حوادث مراجعاتی نیز به مراکز شبانه‌روزی ثبت 
شده است؛ به طوری که در میان کارکنان ۲۲ نفر پس 
از دریافت خدمات درمانی ترخیص شده‌اند، دو نفر 
به بیمارستان منتقل شــده‌اند و سه نفر نیز به شهادت 
رسیده‌اند که شــامل یک نفر از شــیراز و دو نفر از 

لرستان بوده‌اند.

هلال احمر اعلام کرد:
 تماس‌ها و درخواست‌های جعلی

 به نام هلال احمر

جمعیت هلال‌احمر اعلام کرد: اخیراً تماس‌هایی از 
شبکه‌های اجتماعی به ویژه پیام‌رسان‌های داخلی با 
عنوان » هلال احمر” و بــا ادعای ارائه کمک مالی به 
مردم، برقرار و درخواست اطلاعات شخصی و بانکی 

از افراد شده، که کاملا جعلی است.
به گــزارش اقتصادســرآمد، در پی تمــاس برخی 
اکانت‌هــای جعلی از شــبکه‌های اجتماعی با مردم 
تحت عنوان هلال‌احمر و ادعای کمک مالی و سپس 
درخواست اطلاعات شــخصی و بانکی از افراد، به 

اطلاع می‌رساند؛ 
جمعیت هلال‌احمر جمهوری اســامی ایران، هیچ 
شماره تماس یا پیام شخصی و سامانه‌ای برای ارائه 

کمک مالی به افراد ندارد. 
در حال حاضر تنها ســامانه‌های رسمی پاسخگوی 
تلفنی جمعیــت هلال‌احمر، شــماره ۴۰۳۰ جهت 
پاسخگویی به مراجعه‌کنندگان آسیب‌دیده از جنگ و 
ارائه خدمات مشاوره و حمایت روانی به شهروندان 
و شماره ۱۱۲ جهت ارائه کمک‌های امدادی به مردم 

است. 
بنابرایــن هرگونه تماس یــا پیام مشــابه از طریق 
شبکه‌های اجتماعی داخلی و خارجی با عنوان کمک 
مالی هلال‌احمر، کاملًا جعلی و مشــکوک است. از 
هموطنان درخواست می‌شود که در صورت مواجهه 
با چنین تماس‌هایی، از ارائه اطلاعات شــخصی یا 

بانکی خود کاملًا خودداری کنند.

   اخبار       


